ПРОЕКТ

PAGE

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЭНГЕЛЬС

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЭНГЕЛЬССКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	от 29 января  2010  года                                                                                            №244/02

Двадцать восьмое заседание

	О внесении изменений в Порядок определения видов особо ценного движимого имущества муниципальных автономных учреждений муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области, утвержденный решением Энгельсского городского Совета депутатов от 27 марта 2009 года № 92/02

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 31 мая 2007 № 337 «О порядке определения видов особо ценного движимого имущества автономного учреждения»
Энгельсский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок определения видов особо ценного движимого имущества муниципальных автономных учреждений муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области, утвержденный решением Энгельсского городского Совета депутатов от 27 марта  2009 года следующие изменения:
1.1. В пункте 2.2:

- в подпункте «а» слова «50 тысяч рублей» заменить словами «500 тысяч рублей»;

- в подпункте «б» слова «составляет менее 50 тысяч рублей» заменить словами «не превышает 500 тысяч рублей».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комиссию по бюджетно-финансовым и экономическим вопросам, налогам, собственности и предпринимательству (Лебедев Д.В.).

Глава   муниципального

образования город Энгельс

С. Е. Горевский